munem vicum vocatnm le Ratonrav ex parte boreali partibus ab altera in

manus discretj viri Willelmj Spittall vnius balliuorum dictj burgi ad danduni
statum saisinam et possessionem hereditariam ac coniunctam infeodacionem
dictis Johaiuii et Esabelle eius sponse heredibus eorum assignatis procreatis

et procreandis imperpetuum. Tunc dictus ballivus ad instanciam dicte Esa-
belle sibi constituentis dictos Joliamiem et Esabellam eius sponsam per terre et

lapidis ac denarii tradicionem inuestiuit et saisiuit ac in veram realem corpor-

alem et actualem possessionem ac coniunctam infeodacionem huiusmodj induxit
vt moris est saluo jure cuiuslibet. Super quibus omnibus et singulis dictus

Johannes a me notario publico infrascripto sibj fieri petiit presens publicum
instrumentum. Acta erant hec apud dictum tenementum cum pertinenciis

hora decima autemerediem sub anno mense die indictione et pontificatu quibus
supra. Presentibus ibidem providis et discretis viris Willelmo Hert altero

ballivo dictj biu-gi Domino Thoma Kaniys presbitero Henrico Barbur Johaune
Westout Johamie Challander Dauid Philp Dauid Dauidsone Andiois Smytht
Johanne Jhonsone ct Dauid Kyngorne dictj burgi sergiando cum diuersis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johamies Allanj presbiter Sancti Androis diocesis publicus

imperiali autoritate notarius Premissis omnibus et singulis dum sic ut

premittitur agerentur diuerentiu- et fierent vnacum prenominatis testi-

bus presens et personaliter interfuj Eaque omnia et singula sic fieri

dici vidj sciui et audiuj ac in notam cepi. Ideoque hoc presens pubh-
cum instrumentum manu propria scriptum confeci et pubhcavj et in

pubhcam instrument] formam redegi, Signoque nomine et subscrip-

cione meis sohtis et consuetis vnacum appcnsione sigilli baUivi saisinam

dantis signauj et subscripsi rogatus et recpiisitus in fidem ct testimonium
veritatis onniium et singulorum iiremissorum.

[1502] Possessio Allanj Devar

Memorandum that apon the penult daye of the monetht of Januar the yer
of Gode jm vc and ane yeris Wilyam of Spittall ane of the balyes of the burghe
of Dunfermlyn passit to ane hovs liande in the Cors Vynde witht the pertenen-
tis withtin the burcht off Dunfermlyn betuix the land of the airris of Malcom
Burne on the vest part and the calsagait one the est part, the landis of Allan
Devar one the southt part and the land of the airris of John Laverok one the
northt part. Ande thar apon the grunde of the sade hovs witht the jjertenentis